
UCHWAŁA Nr 411 / 8279 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 sierpnia 2022r. 

 
w sprawie nawiązania współpracy w zakresie opracowania programów rozwoju 

dla Roztocza. 

Na podstawie art. 11 ust. 3, art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), art. 15 ust. 4 

pkt 2  ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXVII/458/20 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 września 2020 r. w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwoju Województwa Podkarpackiego do 2030 roku  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Podkarpackiego wyraża wolę nawiązania współpracy 

z Województwem Lubelskim i podjęcia prac w celu opracowania „Programu Rozwoju 

Roztocza – województwo podkarpackie” i zapewnienia jego komplementarności  

z „Programem Rozwoju Roztocza – województwo lubelskie”.  

 

§ 2 

Tryb prac, w tym zasady współpracy z Województwem Lubelskim oraz harmonogram 

zostaną określone w odrębnej uchwale. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


